UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Báo cáo kinh tế -

xã hội năm 2022, kế hoạch năm

2023 và dự thảo Nghị quyết Hội

đồng nhân dân Thành phố về phát

triển kinh tế - xã hội năm 2023

                                          Kính gửi: Các ngành chuyên môn Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-HĐND ngày 24 tháng 10 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân Thành phố về việc phối hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ năm Hội

đồng nhân dân thành phố Sa Đéc khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Thành phố Nguyễn Văn Hon,

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố phối hợp với Phòng Tài chính-Kế hoạch

Thành phố và các ngành Thành phố có liên quan tham mưu UBND Thành phố dự

thảo Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội năm 2022 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2023, đồng thời dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân Thành phố về

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 theo Quyết định số 937/QĐ-UBND-

HC ngày 22 tháng 8 năm 2022 của UBND Tỉnh ban hành Khung đánh giá tình hình

thực hiện mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Để tiếp tục hoàn chỉnh các dự thảo văn bản nêu trên, Văn phòng HĐND và

UBND Thành phố kính đề nghị các ngành chuyên môn Thành phố rà soát lại kết

quả thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ của đơn vị mình; căn cứ chức năng, nhiệm vụ

của ngành phụ trách, có ý kiến đóng góp về các dự thảo văn bản (kể cả các phụ lục

đính kèm), gửi về Văn phòng HĐND và UBND Thành phố chậm nhất vào buổi

sáng ngày 17/11/2022 để tổng hợp trình UBND Thành phố ký ban hành gửi về

Hội đồng nhân dân Thành phố theo thời gian quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý của các ngành chuyên môn

Thành phố./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- LĐVP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, NC/(kn).

Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:22:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:53:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:53:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T08:57:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!